
Bar Europa Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Ghignoni Giovanni (06/1098) 4 8 4 9 4 8 4 7 4 11 4 10 4 8 4 8 4 11 2 5

Giorgi Riccardo (06/1096) 0 0 4 5 4 9 4 9 4 11 3 4 4 5 4 6 4 10 4 8

Lacrimini Alessandra (06/1095) 4 6 4 7 4 8 2 5 4 5 2 3 4 3 2 3 0 0 0 0

Rossi Aurora (06/1077) 4 4 3 0 0 0 2 1 4 8 4 2 0 0 4 6 4 6 2 3

Lusini Diego (06/1094) 4 3 1 0 3 4 2 2 0 0 1 0 4 7 2 0 0 0 4 5

Veri Anita (06/1097) 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 4 3 4 5

Simoncelli Ricci Filippo (06/1099) 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ghignoni Giovanni 06/1098 38 85 2,24

Giorgi Riccardo 06/1096 35 67 1,91

Lacrimini Alessandra 06/1095 26 40 1,54

Rossi Aurora 06/1077 27 30 1,11

Lusini Diego 06/1094 21 21 1,00

Veri Anita 06/1097 11 9 0,82

Simoncelli Ricci Filippo 06/1099 2 0 0,00

Dal Nulla

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Valentini Alessio (06/1151) 4 11 2 6 0 0 2 5 4 9 3 8 4 10 3 5 2 6 3 6

Raini Giacomo (06/399) 4 9 4 8 4 7 4 8 2 1 4 7 4 7 4 6 2 5 4 4

Bettacchini Lorenzo (06/1149) 2 1 2 5 3 4 3 4 4 11 2 5 4 7 4 6 4 7 2 6

Pesciolini Federica (10/075) 2 3 2 3 4 4 0 0 2 2 2 3 4 5 2 4 2 1 1 0

Traversini Mirko (06/1212) 0 0 0 0 2 1 4 3 2 3 1 1 0 0 2 4 4 3 4 1

Nardi Gabriele (06/1150) 2 3 2 3 2 2 2 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2 0 2 0

Clusini Filippo (06/624) 2 0 4 4 1 0 1 0 2 0 2 2 0 0 1 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Valentini Alessio 06/1151 27 66 2,44

Raini Giacomo 06/399 36 62 1,72

Bettacchini Lorenzo 06/1149 30 56 1,87

Pesciolini Federica 10/075 21 25 1,19

Traversini Mirko 06/1212 19 16 0,84

Nardi Gabriele 06/1150 14 13 0,93

Clusini Filippo 06/624 13 6 0,46

Dragon Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Bani Massimiliano (10/098) 4 8 4 9 4 6 4 9 4 12 4 10 4 10 4 9 4 10 4 12

Presenti Luigi (06/421) 4 3 4 7 4 4 4 6 4 7 4 8 4 8 4 10 4 5 4 12

Meozzi Marco (10/099) 1 3 0 0 0 0 4 10 4 9 4 6 4 8 4 8 4 8 3 7

Irina Adrian (06/1221) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 4 7 4 7 4 3 4 7

D'Andria Giovanni (10/074) 4 9 4 7 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sgrignani Andrea (10/104) 2 1 4 0 4 5 4 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2

Romolini Gifrido (10/101) 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Belloni Franco (10/105) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Corbu Somut Giovanni (10/103) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Matteacci Antea (10/100) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mazzoni Davide (10/102) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bani Massimiliano 10/098 40 95 2,38

Presenti Luigi 06/421 40 70 1,75

Meozzi Marco 10/099 28 59 2,11

Irina Adrian 06/1221 20 29 1,45

D'Andria Giovanni 10/074 12 17 1,42

Sgrignani Andrea 10/104 18 9 0,50

Romolini Gifrido 10/101 1 3 3,00

Belloni Franco 10/105 1 1 1,00

Corbu Somut Giovanni 10/103 0 0 0,00

Matteacci Antea 10/100 0 0 0,00

Mazzoni Davide 10/102 0 0 0,00



I Killers

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Morini Mattia (10/050) 3 9 0 0 0 0 4 8 4 5 4 10 4 9 2 5 4 7 4 10

Esposito Francesco (10/047) 2 6 4 4 2 6 4 6 4 6 4 11 1 2 2 1 2 3 4 9

Battistoni Michela (10/046) 2 5 4 8 4 8 2 2 4 5 4 8 4 5 2 0 4 10 2 3

Robellini Mattia (10/049) 1 2 4 7 2 6 2 1 4 6 1 3 4 5 4 1 4 11 2 3

Robellini Diego (10/048) 2 6 4 9 4 8 2 5 0 0 0 0 0 0 4 3 2 2 2 2

Tortori Veronica (06/1210) 0 0 0 0 2 4 2 2 0 0 3 7 3 4 2 4 0 0 2 4

Aluigi Lorenzo (10/145) 4 8 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Morini Mattia 10/050 29 63 2,17

Esposito Francesco 10/047 29 54 1,86

Battistoni Michela 10/046 32 54 1,69

Robellini Mattia 10/049 28 45 1,61

Robellini Diego 10/048 20 35 1,75

Tortori Veronica 06/1210 14 25 1,79

Aluigi Lorenzo 10/145 6 8 1,33

Quelli Del Portico

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Letizia Andrea (06/904) 4 0 4 11 4 10 2 6 4 5 4 5 0 0 0 0 4 6 4 2

Sanfilippo Salvatore (06/238) 4 7 4 2 4 7 4 4 4 5 4 0 0 0 4 7 4 8 4 5

Simoncini Franco (10/017) 0 0 4 4 0 0 4 9 4 5 4 4 0 0 4 2 0 0 4 0

Polchi Nicola (10/016) 4 4 4 2 4 5 4 4 0 0 4 0 0 0 0 0 4 0 0 0

Boriosi Riccardo (10/178) 4 1 0 0 4 1 2 1 4 3 0 0 0 0 4 0 4 4 4 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Letizia Andrea 06/904 30 45 1,50

Sanfilippo Salvatore 06/238 36 45 1,25

Simoncini Franco 10/017 24 24 1,00

Polchi Nicola 10/016 24 15 0,62

Boriosi Riccardo 10/178 26 11 0,42

Ulian's Pub Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Chiodi Manuele (06/1082) 4 9 4 5 4 6 2 1 4 3 4 7 4 5 4 10 4 9 4 12

Montedori Stefano (10/149) 0 0 4 9 4 8 4 8 4 5 4 8 4 6 4 11 4 5 4 0

Fiorucci Francesco (06/1140) 2 5 4 6 4 6 3 4 4 1 2 0 4 4 3 9 4 0 4 3

Chucchiarini Stefano (10/503) 4 3 2 3 2 1 2 1 4 4 4 5 0 0 4 9 4 1 3 5

Gnoni Luca (06/1141) 0 0 0 0 2 5 4 8 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cecchetti Mirko (06/1143) 2 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Severini Gabriele (10/504) 4 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Gagliardini Alessandro (06/1142) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Chiodi Manuele 06/1082 38 67 1,76

Montedori Stefano 10/149 36 60 1,67

Fiorucci Francesco 06/1140 34 38 1,12

Chucchiarini Stefano 10/503 29 32 1,10

Gnoni Luca 06/1141 8 13 1,62

Cecchetti Mirko 06/1143 4 4 1,00

Severini Gabriele 10/504 6 3 0,50

Gagliardini Alessandro 06/1142 1 2 2,00


